Examen de primire in profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat

in alte profesii juridice, sesiunea septembrie 2021
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Repartizarea pe sali a candidatilor
19.09.2021

(Bucuresti) Complex ROMEXPO - Pavilion B1

Nume si prenume (initiala) / COD

Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
BOBOC Madalina (S.)
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
BRANGA Rita (A.)
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
CORCEA Mariana (I.)
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
DRUGA Marian (M.)
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

Data imprimare document: 17-09-2021 17:45:35

B120
B112
B103
B141
B108
B132
B201
B117
B209
B114
B119
B107
B126
B156

B166
B105
B165
B164

B122
B138
B189
B161
B214
B198
B162
B217
B180

B191
B157
B134
B144
B139
B129
B169

B210
B128
B187
B218
B174

Institutie inscriere

B Bucuresti
B Bucuresti
B Brasov
B Constanta
B Cluj
B Brasov
B lasi
B Buzau
B lasi
B Bucuresti
B Bucuresti
B lasi
B Constanta
B Bucuresti
B Arges
B Gorj
B Bucuresti
B lifov
B Vrancea
B Giurgiu
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Arges
B Dolj
B Bucuresti
B Prahova
B Gorj
B Bihor
B Bucuresti
B Bucuresti
B lasi
B Arges
B Brasov
B Bucuresti
B Brasov
B Bucuresti
B Bucuresti
B Vrancea
B Salaj
B Timis
B Bucuresti

Sala 12
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Repartizarea pe sali a candidatilor
19.09.2021

(Bucuresti) Complex ROMEXPO - Pavilion B1

Nume si prenume (initiala) / COD

GHEORGHIU Tincuta (H.)
Cod: B177
Cod: B137
Cod: B182
Cod: B104
Cod: B173
Cod: B133
Cod: B124
Cod: B110
IVANCEA Nicoleta Adriana (G.)
Cod: B135
Cod: B118
Cod: B150
Cod: B185
LUMINARE Corina (D.)
Cod: B121
Cod: B207
MALAESCU Vasile (V.)
MARASESCU Cerasela-Catalina (O.)
Cod: B205
Cod: B131
Cod: B152
Cod: B186
Cod: B159
Cod: B219
Cod: B113
MURESAN Roxana-Catalina (S.)
NEAGU Marius-Constantin (N.)
Cod: B101
Cod: B125
Cod: B154
Cod: B190
Cod: B199
Cod: B145
Cod: B168
Cod: B143
Cod: B200
Cod: B203
Cod: B183
Cod: B216
Cod: B181
POPA Mihai-Bogdan (M.)
POPESCU Anca-Victoria (N.)

Data imprimare document: 17-09-2021 17:45:36

Institutie inscriere

B Galati
B Bucuresti
B Bucuresti

B Arad
B Bucuresti

B lifov
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti

B Timis
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Prahova
B Mehedinti

B Mures

B lifov

B Sibiu

B Bucuresti
B lifov

B Mures

B Gorj

B Prahova
B lifov

B Bucuresti
B Olt

B Bucuresti
B Dolj

B Brasov
B Bucuresti

B Neam{
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti

B Salaj

B Caras Severin

B Bucuresti

Sala 12

Pagina 2 din 3



Examen de primire in profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat
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Repartizarea pe sali a candidatilor

Cod:

B149

19.09.2021

(Bucuresti) Complex ROMEXPO - Pavilion B1

Nume si prenume (initiala) / COD

RADU Eugen-Alexandru (D.)

Cod:
Cod:
Cod:

B142
B153
B158

RUSAN Anca-Maria (1.)

Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

B212
B194
B188
B179
B206

STOLERIU Mircea (G.)

Cod:

B176

SANDRU Constantin (G.)

Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

B147
B109
B193
B123
B208
B204
B192

Institutie inscriere

B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B lasi

B Brasov

B Timis
B Bucuresti
B Bucuresti
B Constanta
B Suceava

B Arges
B Suceava
B Bucuresti
B Suceava
B Bucuresti

B Dolj

B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Suceava

Sala 12
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